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Päätöksen tekijä 

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 
 
  
 
Päätös  

Päätin myöntää Vanhankartanon Kalastuskunnalle 2500 euroa avustusta 
avustushakemuksessa esitettyihin petokalojen istutuksiin. 
 
Avustus maksetaan kustannuspaikalta 4201004. 
 

 
 

 
Päätöksen perustelut  

Vanhankartanon Kalastuskunta on toimittanut Espoon ympäristönsuojelun 
palvelualueelle 1.3.2026 päivätyn avustushakemuksen, jota on täydennetty 
17.3.2026.   
 
Yhdistys anoo 2500 euron avustusta petokalojen istutuksiin ja kalojen 
haitta-aine tutkimuksiin.  
 
Espoon Pitkäjärven koekalastusraporttien perusteella Pitkäjärven 
kalakanta on voimakkaasti särkikalapainotteinen ja järvessä on  
erittäin heikosti petokaloja. Vuoden 2020 Espoon Pitkäjärven ja 
Lippajärven kunnostussuunnitelmien raportissa on todettu, että 
ravintoverkon rakennetta voidaan tehostaa hoitokalastuksen lisäksi 
petokalaistutuksin, jolloin runsas petokalakanta estää särki- ja muiden 
saaliskalojen kannan liiallisen kasvun. 
 
Espoon pitkäjärvellä on tutkittu kalojen sisältämiä elohopeapitoisuuksia 
vuonna 2011 ja muita haitta-ainepitoisuuksia vuonna 1993. Pitkäjärven 
ympärillä on useita ruokakuntia, jotka syövät järven kaloja ympäri vuoden.  
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Toimenpiteiden kokonaiskustannusarvio on 2500 euroa.  
 
Ympäristönsuojelu puoltaa anomusta seuraavilta osin: 
 
Petokalojen istutukset ja kalojen haitta-ainetutkimus. Yhteensä 2500 
euroa. 
 
 
Toimenpiteet toteuttavat Espoon vesiensuojelun toimenpideohjelmaa 
vuosille 2022–2027. 
 
Avustus haetaan Espoon ympäristönsuojelulle toimitettuja kuitteja vastaan. 
Myönnetty avustus on haettava maksuun 31.10.2026 mennessä.  
 
Mikäli suunnitelmiin tulee merkittäviä muutoksia tai työtä ei toteuteta 
avustushakemuksen mukaisesti, avustusta ei voida maksaa. 
 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön I osan 2. luvun 11 § 18-kohta. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Heinonen Miina 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimus, taloudelliset tuet 

 
Tiedoksi 

 
Vanhankartanon Kalastuskunta, Esa Alalantela  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


